[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛЗАМАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 56

г. Алзамай

от 16 июля 2013 г.

Об изменении вида разрешенного

использования земельного участка

Рассмотрев заявление Куценко Ирины Владимировны, проживающей по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Бурмакина, д. 34, кв. 1, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу:  Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Боровая, 20 и предоставленные документы, постановление администрации Алзамайского муниципального образования от 25.06.2013 г. № 54 «О назначении публичных слушаний по изменению вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Боровая, 20», протокол публичных слушаний от 15.07.2013 г., руководствуясь  ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 3 ч. 1 ст. 4 и ст. 4.1 Федерального закона от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 47 Устава Алзамайского муниципального образования, администрация Алзамайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, г. Алзамай, ул. Боровая, 20, предназначенного для использования в производственных целях на другой вид разрешенного использования – для строительства магазина смешанных товаров.

2. Куценко Ирине Владимировне внести соответствующие изменения в документы на земельный участок.

3. Настоящее постановление  подлежит обязательному опубликованию в газете «Вестник Алзамайского муниципального образования».
Глава Алзамайского

муниципального образования                                                                              А.В. Лебедев